
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА» 

 

ПРИКАЗ 
 

17.10.2024                                    № ПВА-13-516/4 

Сургут 

 

Об утверждении результатов  

школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников 

в 2024/25 учебном году 

по общеобразовательному предмету 

«Основы безопасности и защиты Родины» 
 

 

В соответствии с приказом департамента образования Администрации 

города от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении порядка проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города 

Сургута и плана мероприятий по подготовке к его проведению», письмом МАУ 

«Информационно-методический центр» от 27.08.2024 № ИОЦ-15-1425/4 «Об 

организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/25 учебном году», итоговыми (рейтинговыми) таблицами 

(протоколами) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательному предмету «Основы безопасности и защиты 

Родины» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты  школьного  этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/25 учебном году по общеобразовательному предмету 

«Основы безопасности и защиты Родины» согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста О.Н.Томаченко  

 

 

 

Директор                                     Е.Л. Запольская 

 
 

С приказом ознакомлена                                                                    О.Н. Томаченко  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Томаченко Ольга Николаевна 

216-340 

 

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
008D269C97CC28A06EBBFFBF24D9B03B6B 
Владелец: 
 Запольская  Елена Леонидовна 
Действителен: 08.12.2023 с по 02.03.2025 



Приложение к приказу 

от 17.10.2024 №ПВА-13-516/4 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательному предмету «Основы безопасности и защиты Родины»  

 

 

№ 

 

Фамилия 

 

Имя 

 

Класс 

Статус 

участника 

Результат 

(балл) 

% 

выполнения 

заданий 

Ф.И.О. педагога 

(ПОЛНОСТЬЮ), 

подготовившего участника 

5-6 классы 

1.  Казакова  Ксения  6 Победитель 57 57 Шиндер Антон Иванович 

2.  Демидова  Милана  5 Призер (II место) 53 53 Шиндер Антон Иванович 

3.  Горшенин  Федор  5 Участник 46 46 Шиндер Антон Иванович 

4.  Шаша Михаил 5 Участник 41 41 Шиндер Антон Иванович 

5.  Кунавич  Милана  5 Участник 38 38 Шиндер Антон Иванович 

7-8 классы 

6.  Туманов  Николай  8 Победитель 110 90 Шиндер Антон Иванович 

7.  Наконечный  Влас 8 Призер (II место) 90 74 Шиндер Антон Иванович 

8.  Шеркин  Кирилл 8 Призер (III место) 81 66 Шиндер Антон Иванович 

9.  Нестеренко  Анастасия  7 Участник 79 65 Шиндер Антон Иванович 

10.  Бабийчук  Виталий  8 Участник 70 57 Шиндер Антон Иванович 

11.  Расторгуева Ангелина  8 Участник 66 54 Шиндер Антон Иванович 

12.  Панкратов  Тимофей  8 Участник 65 53 Шиндер Антон Иванович 

13.  Сиземина  Дарья 7 Участник 55 45 Шиндер Антон Иванович 

14.  Ломакин  Андрей  8 Участник 54 44 Шиндер Антон Иванович 

15.  Шамсутдинов  Данис 7 Участник 53 43 Шиндер Антон Иванович 

16.  Кочеткова  Ксения 8 Участник 47 39 Шиндер Антон Иванович 

17.  Орлова  Ксения 7 Участник 45 37 Шиндер Антон Иванович 

18.  Батурина  Вера  7 Участник 43 35 Шиндер Антон Иванович 

19.  Алиева  Жасмин  8 Участник 38 31 Шиндер Антон Иванович 

20.  Аксенчук Дмитрий  8 Участник 36 30 Шиндер Антон Иванович 



21.  Маслова  Валерия 7 Участник 36 30 Шиндер Антон Иванович 

22.  Кинзябузов  Тамерлан  8 Участник 36 30 Шиндер Антон Иванович 

23.  Шешуков  Дмитрий  8 Участник 36 30 Шиндер Антон Иванович 

24.  Шакиров  Дамир  8 Участник 36 30 Шиндер Антон Иванович 

25.  Фролова Кристина  8 Участник 27 22 Шиндер Антон Иванович 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


